
Zarządzenie Nr h/ 21 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej „Zielony Taras" w Koszalinie 

Na podstawie § 4 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Koszalinie stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XLIII/646/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie utworzenia Domu 

Pomocy Społecznej w Koszalinie (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras" w Koszalinie 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 370/1276/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 25 stycznia 

2021 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras" 

w Koszalinie 

a) w § 1: 

- ust. 3. otrzymuje brzmienie: 

„3. Dom jest jednostką dziennego pobytu dla osób starszych, funkcjonującą w ramach 

programu wieloletniego „ Senior+" na lata 2021-2025 i jego działalność współfinansowana 

jest ze środków budżetu państwa"; 

- w ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) uchwały nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia 

programu wieloletniego „ Senior+" na lata 2021-2025", 

- w ust. 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) uchwały nr XVIII/336/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie utworzenia Dziennego Domu Pogodna Jesień „Senior+" w Koszalinie 

oraz połączenia z Domem Pomocy Społecznej „Zielony Taras" w Koszalinie z późn. zm."; 

b) w § 8 w ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) dokumentacja projektowa programu wieloletniego „ Senior+" na lata 2021-2025" 

2) w załączniku nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras" 

w Koszalinie: 

a) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Klub prowadzony jest w ramach programu wieloletniego „ Senior+" na lata 2021-2025 

i jego działalność współfinansowana jest ze środków budżetu państwa"; 



b) w § 2 w ust. 1 

- pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) uchwały nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia 

programu wieloletniego „ Senior+" na lata 2021-2025", 

- pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) uchwały nr XVIII/338/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 

utworzenia Klubu „ Senior+" w Koszalinie oraz połączenia z Domem Pomocy Społecznej 

„ Zielony Taras" w Koszalinie z późn. zm." 

c) w § 3 w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) prawidłowej realizacji zadania wynikającego z programu wieloletniego „ Senior+" na lata 

2021-2025"; 

d) w § 7 w ust. 1 w pkt. 2 lit. g otrzymuje brzmienie: 

„ g) pozostała dokumentacja wynikająca z realizacji programu wieloletniego „Senior+" na lata 

2021-2025"; 

3) w załączniku nr 4 do Regulaminu Klubu „Senior+" w Koszalinie w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wypełniania obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze ( podstawa prawna 

art. 6 ust.1 lit. c RODO), w związku z uczestnictwem w programie wieloletnim „ Senior+" 

na lata 2021-2025, zgodnie z uchwałą nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „ Senior+" na lata 2021-2025", 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2) wykonywania zadania realizowanego w interesie publicznym, na podstawie art. 6 ust.1 

lit. e RODO, zgodnie z uchwałą nr XVIII/338/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 

28 maja 2020 r. w sprawie utworzenia Klubu „ Senior+" w Koszalinie oraz połączenia 

z Domem Pomocy Społecznej „ Zielony Taras" w Koszalinie z późn. zm." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras" 


